
RADA GMINY 

WAGANIEC 

 

U C H W A Ł A XXII/124/08 

R A D Y     G M I N Y    W A G A N I E C 

z dnia 28 listopada 2008 roku 

 

 

w sprawie nadania nazwy dla nowopowstałej ulicy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art.40 ust.1 i art.42  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591  tekst jednolity  

z późn. zm.), Rada Gminy uchwala , co następuje: 

 

 

           § 1.  Nadaje się nowopowstałej ulicy położonej w obrębie geodezyjnym 

Waganiec działka Nr 204/17  nazwę „ ulica Owocowa” , zgodnie z załącznikiem 

graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

 

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

 

            § 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY Nr XXII/124/08 RADY GMINY WAGANIEC  

z dnia 28 listopada 2008 r. 

w sprawie nadania nazwy dla nowopowstałej ulicy. 

 

 

 

       Projektowana ulica położona jest w Wagańcu dla obsługi  komunikacyjnej nowo 

wydzielonego zespołu nieruchomości przeznaczonych pod budownictwo 

mieszkaniowe jednorodzinne. Sprzedaż działek i budowa domów została 

rozpoczęta, stąd konieczność nadania nazwy tej ulicy . 

Propozycja nazwy ma na celu tematyczne nawiązanie do sadu owocowego na 

nowopowstałym osiedlu. 

 

 

 


